

**COMUNE DI MILANO**  
**Area gare opere pubbliche***Annullamento bando di gara*

Accordi quadro con unico operatore economico ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D.lgs. n. 50/2016 per lavori di manutenzione ordinaria a chiamata, negli edifici scolastici e socio assistenziali cittadini urbani ed extra urbani (colonie) - 9 Zone - Intervento A - 9 Lotti. A. Q. 12/2017 Lotto 8 di 9 lotti zona 8 Cig 7016606E6E Cup B43G15001110004; A. Q. 13/2017 Lotto 9 di 9 lotti zona 9 Cig 701662809A Cup B48C15000080004; A. Q. 14/2017 Lotto 4 di 9 lotti zona 4 Cig 7016636732 Cup B43G15001070004; A. Q. 15/2017 Lotto 2 di 9 lotti zona 2 Cig 7016644DCA Cup B43G15001050004; A. Q. 16/2017 Lotto 7 di 9 lotti zona 7 Cig 70166670C9 Cup B43G15001100004; A. Q. 17/2017 Lotto 1 di 9 lotti zona 1 Cig 7016676834 Cup B43G15001040004 A. Q. 18/2017 Lotto 5 di 9 lotti zona 5 Cig 7016685F9F Cup B43G15001080004; A. Q. 19/2017 Lotto 6 di 9 lotti zona 6 Cig 70166957E2 Cup B43G15001090004; A. Q. 20/2017 Lotto 3 di 9 lotti zona 3 Cig 7016703E7A Cup B43G15001060004.

Publicato sulla *Gazzetta Ufficiale* V Serie Speciale n. 41 del 07/04/2017.

Si comunica che con determinazione dirigenziale n. 43/2017 del 11/05/2017 PG. 218237/2017, è stato disposto l'annullamento in autotutela del bando di gara di cui all'oggetto e degli atti conseguenti.

Il direttore di area  
dott. Andrea Lanzi

TX17BHA8017 (A pagamento).

**AUSL PESCARA***Avviso di proroga termini - Bando di gara - CIG 7035804123*

La gara con oggetto "fornitura materiali per vertebroplastica e per la radiofrequenza utile al trattamento delle discopatie, radicolopatie e tendinopatie periferiche, per le esigenze della sezione di radiologia vascolare ed interventistica dell'U.O.C. di radiologia del P.O. di Pescara" pubblicato su *Gazzetta Ufficiale* della Repubblica italiana n. 41 del 7/04/2017 ha come nuovo termine per la richiesta dei chiarimenti 12 giugno 2017 anziché 05/05/2017 - Termine per la pubblicazione di chiarimenti 15 giugno 2017.

Il nuovo termine per il ricevimento delle offerte: 22 giugno 2017 anziché 16.05.2017. Il Disciplinare, capitolato speciale d'appalto e relativi allegati sono reperibili sul sito web [www.ausl.pe.it](http://www.ausl.pe.it), alla sezione Appalti. Data di invio del bando all'Uff. Pubbl.CE: 10/05/2017

Fermo il resto

Il direttore U.O.C. acquisizione beni e servizi  
dott.ssa Tiziana Petrella

TX17BHA8020 (A pagamento).

**AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI***Avviso di rettifica bando di gara*

Amministrazione aggiudicatrice: A. O. U. di Sassari - pec: [servizio.acquisti@pec.aou.ss.it](mailto:servizio.acquisti@pec.aou.ss.it).

E' stato modificato il bando di gara pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 53 del 10/05/2017 avente ad oggetto: "espletamento di distinte gare ai sensi D. Lgs. 50/2016" come segue:

Nella sezione II "oggetto", (Gara 1): invece che "affidamento in lotti distinti del servizio di trasporto" leggasi "affidamento del servizio di trasporto". Invece che "CIG Lotto 1: 663134355B - Lotto 2: 663134897A - Lotto 3: 6631354E6C" leggasi "CIG 70008861E4". Invece che "durata appalto: 3 anni ed importo complessivo triennale € 1.201.650,00" leggasi "durata appalto: 2 anni ed importo complessivo biennale € 280.000,00". (Gara 2): invece che "CIG 70008861E4" leggasi "CIG 6619201177". Invece che "importo complessivo biennale € 280.000,00" leggasi "importo complessivo biennale € 3.601.000,00". (Gara 3): invece che "fornitura in regime di service" leggasi "fornitura in lotti distinti in regime di service". Invece che "CIG 6619201177 - durata appalto: 2 anni - importo complessivo biennale € 3.600.000,00" leggasi CIG lotto 1: "663134355B - lotto 2: 663134897A - lotto 3: 6631354E6C - durata appalto: 3 anni - importo complessivo triennale € 1.203.300,00".



Nella sezione IV “procedura – termine richiesta informazioni”, (Gara 1): invece che “01.06.17” leggasi “05.06.17”. (Gara 2): invece che “01.06.17” leggasi “05.06.17”. (Gara 3): invece che “02.06.17” leggasi “06.06.2017”. (Gara 4): invece che “31.05.17” leggasi “05.06.17”. (Gara 5): invece che “31.05.17” leggasi “05.06.17”. Termine ricezione offerte: (Gara 1): invece che “14.06.17” leggasi “19.06.17”. (Gara 2): invece che “14.06.17” leggasi “19.06.17”. (Gara 3): invece che “15.06.17” leggasi “19.06.17”. (Gara 4): invece che “13.06.17” leggasi “17.06.17”. (Gara 5): invece che “13.06.17” leggasi “17.06.17”. Apertura: (Gara 1): invece che “19.06.17” leggasi “23.06.17”. (Gara 2): invece che “19.06.17” leggasi “23.06.17”. (Gara 3): invece che “21.06.17” leggasi “26.06.17”. (Gara 4): invece che “15.06.17” leggasi “19.06.17”. (Gara 5): invece che “15.06.17” leggasi “19.06.17”.

Nella sezione VI “altre informazioni”, invece che “invio alla GUCE: 08.05.17” leggasi “invio alla GUCE: 12.05.17”.

Il responsabile del procedimento  
dott. Antonio Solinas

TX17BHA8021 (A pagamento).

### **CONSIP S.P.A.**

Sede legale: via Isonzo, 19/E - 00198 Roma  
Registro delle imprese: 878407  
Codice Fiscale: 05359681003  
Partita IVA: 05359681003

*Avviso di proroga dei termini del bando di gara per la fornitura di arredi per ufficio e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell'art. 26 Legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 Legge n. 388/2000 - ID 1777*

In relazione al Bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. S-246 del 21/12/2016 e sulla GURI n. 150 del 28/12/2016, e successiva proroga pubblicata sulla G.U.U.E. serie S-54 del 17/03/2017 e sulla G.U.R.I. n. 34 del 22/03/2017, relativo alla “Gara per la fornitura di arredi per ufficio e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell'art. 26 Legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 Legge n. 388/2000 - ID SIGEF 1777 - edizione 7”, si comunica che la Consip S.p.A. ha disposto la proroga dei termini di cui al predetto Bando, in considerazione dei chiarimenti pubblicati in data 03/05/2017, al fine di dare modo agli operatori economici interessati alla partecipazione di formulare la propria offerta, ai sensi e nei termini di quanto disposto ex art. 79 co. 3 e 4 del D.lgs. 50/2016

Posto quanto sopra, i termini indicati nel Bando, sono prorogati come segue:

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:

anziché “Data 09/05/2017 Ora: 16.00, pena irricevibilità e/o non ammissione alla gara”

leggi “Data 23/05/2017 Ora: 16.00, pena irricevibilità e/o non ammissione alla gara”.

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte:

anziché “10 maggio 2017, alle ore 15:00”

leggi “24 maggio 2017, alle ore 15:00”

Per effetto di tale proroga, la validità della cauzione provvisoria indicata nel Disciplinare di gara si intende a decorrere dalla data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte, così come prorogato in virtù di quanto sopra.

La rettifica e le proroghe di cui sopra devono essere considerate apportate anche nei relativi richiami del Disciplinare di gara e dei suoi allegati. Fermo e invariato tutto il resto.

Il presente Avviso è stato inviato all'Ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 8 maggio 2017.

L'amministratore delegato  
ing. Luigi Marroni

TX17BHA8027 (A pagamento).

